

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3837258
Descrizione Ordine	fornitura materiale di cancelleria per l'Ufficio
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB31FE025D
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	13/09/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/09/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO > ORGANI CENTRALI > DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO > -SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Ente	93075250758
Nome Ufficio	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROV DI BR-LE-TA
Indirizzo Ufficio	VIA A. GALATEO, 2, 73100 - LECCE (LE)
Telefono / FAX ufficio	0832248311/0832248340
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	PFSC96
Punto Ordinante	MARIA PICCARRETA / CF: PCCMRA68H69H501N
Email Punto Ordinante	MARIA.PICCARRETA@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93075250758
Ordine istruito da	MARIA PICCARRETA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SOLUZIONE UFFICIO SRL
Partita IVA Impresa	02778750246
Codice Fiscale Impresa	02778750246
Indirizzo Sede Legale	VIA GALVANI, 40 - 36066 - SANDRIGO(VI)
Telefono / Fax	0444751051/0444658715
PEC Registro Imprese	INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02778750246
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/11/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4705220
INPS: Matricola aziendale	9106882893
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10036213
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT46B0585660920160571039520
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FRANCESCO ZANETTIN ZNTFNC64A15H829E

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 21) - Metaprodotto: Lettori floppy disk

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 10NXFD0800001 - Codice articolo produttore: 10NXFD0800001 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: PER INFO PRECISE E GIUSTE CONSIGLIAMO VISITARE NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: PRODUTTORE - Immagine: - - Interfaccia: na - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Nilox - Nome commerciale del lettore floppy disk: LETTORE FLOPPY ESTERNO USB 2.0 - Note: più spese - Posizionamento: esterno - Prezzo: 18,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI SOLUZIONE UFFICIO SRL,info@soluzioneufficiosrl.com, 0444751051 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: Lettore Floppy Disk - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: www.soluzioneufficiosrl.com

Oggetto dell'ordine (2 di 21) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Codice articolo fornitore: TOP_1T02K30NL0 - Codice articolo produttore: 1T02K30NL0 - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Garanzia: Produttore - Ulteriori caratteristiche vedi www.soluzioneufficiosrl.com - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Kyocera - Marca apparati: Kyocera - Modelli apparati: Kyocera Cartridge TK-475 (1T02K30NL0) 15k per i modelli FS-6025MFP, FS-6030MFP - Nome commerciale: Toner originale per stampanti fax/laser - Performance: 1 Pagine - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 71,74 - Prezzo per unità di prodotto: 71,7400 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: Per info e accessori contattare Soluzione Ufficio srl , 0444751051 , info@soluzioneufficiosrl.com - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 21) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Codice articolo fornitore: E260A31E - Codice articolo produttore: E260A31E - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 2 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Lexmark - Marca apparati: Lexmark - Modelli apparati: LEXMARK E260 E360 E460 - Nome commerciale: Toner originale per stampanti fax/laser - Performance: 2 Pagine - Performance (solo numero): 2 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 48,98 - Prezzo per unità di prodotto: 48,9800 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: 0444/751051 info@soluzioneufficiosrl.com - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 21) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Codice articolo fornitore: TOP_C13T617100 - Codice articolo produttore: C13T617100 - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Garanzia: Produttore - Ulteriori caratteristiche vedi www.soluzioneufficiosrl.com - Lotto minimo per unità di

misura: 1 - Marca: Epson - Marca apparati: Epson - Modelli apparati: Epson Ink Black XL (C13T617100) 4k VE 1 x 100ml f $\frac{1}{4}$ r B-500DN - Nome commerciale: Toner originale per stampanti fax/laser - Performance: 1 Pagine - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 36,44 - Prezzo per unità di prodotto: 36,4400 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: Per info e accessori contattare Soluzione Ufficio srl , 0444751051 , info@soluzioneufficiosrl.com - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 21) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Codice articolo fornitore: TOP_C13T617200 - Codice articolo produttore: C13T617200 - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Garanzia: Produttore - Ulteriori caratteristiche vedi www.soluzioneufficiosrl.com - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Epson - Marca apparati: Epson - Modelli apparati: Epson Ink Cyan XL (C13T617200) 4k VE 1 x 100ml f $\frac{1}{4}$ r B-500DN - Nome commerciale: Toner originale per stampanti fax/laser - Performance: 1 Pagine - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 46,38 - Prezzo per unità di prodotto: 46,3800 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: Per info e accessori contattare Soluzione Ufficio srl , 0444751051 , info@soluzioneufficiosrl.com - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 21) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Codice articolo fornitore: TOP_C13T617300 - Codice articolo produttore: C13T617300 - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Garanzia: Produttore - Ulteriori caratteristiche vedi www.soluzioneufficiosrl.com - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Epson - Marca apparati: Epson - Modelli apparati: Epson Ink Magenta XL (C13T617300) 4k VE 1 x 100ml f $\frac{1}{4}$ r B-500DN - Nome commerciale: Toner originale per stampanti fax/laser - Performance: 1 Pagine - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 46,38 - Prezzo per unità di prodotto: 46,3800 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: Per info e accessori contattare Soluzione Ufficio srl , 0444751051 , info@soluzioneufficiosrl.com - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 21) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Codice articolo fornitore: TOP_C13T617400 - Codice articolo produttore: C13T617400 - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo - Condizioni di pagamento: 30 GG data ricevimento fattura - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Garanzia: Produttore - Ulteriori caratteristiche vedi www.soluzioneufficiosrl.com - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Epson - Marca apparati: Epson - Modelli apparati: Epson Ink Yellow XL (C13T617400) 4k VE 1 x 100ml f $\frac{1}{4}$ r B-500DN - Nome commerciale: Toner originale per stampanti fax/laser - Performance: 1 Pagine - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Prezzo: 46,38 - Prezzo per unità di prodotto: 46,3800 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: Per info e accessori contattare Soluzione Ufficio srl , 0444751051 , info@soluzioneufficiosrl.com - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Toner originale per stampanti fax/laser - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 21) - Metaprodotto: CD

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione [mb]: 1 - Codice articolo fornitore: LO_43351/50-1 - Codice articolo produttore: 43351/50 - Con custodia singola: NO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: CD ACQUISTABILI IN MULTIPLI DI 50 MARCA: VERBATIM - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: VERBATIM - Nome commerciale del compact disk: CD ACQUISTABILI IN MULTIPLI DI 50 MARCA: VERBATIM - Note: Ulteriori caratteristiche presenti nel nostro sito www.soluzioneufficiosrl.com - Prezzo: 0,22 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI CONTATTARE SOLUZIONE UFFICIO SRL, 0444.751051 , INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Oggetto dell'ordine (9 di 21) - Metaprodotto: DVD

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione [gb]: 1 - Codice articolo fornitore: LO_43551-1 - Codice articolo produttore: 43551 - Con custodia singola: NO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: PER INFO PRECISE E GIUSTE, FOTO SCHEDE TECNICHE CONSIGLIAMO VISITARE NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Marca: VERBATIM - Nome commerciale del dvd: DVD ACQUISTABILI IN MULTIPLI DI: 100 MARCA: VERBATIM - Note: più spese - Prezzo: 0,3 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo assistenza: PER INFO 0444751051 INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Oggetto dell'ordine (10 di 21) - Metaprodotto: Cavi telefonici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CAT5E-050BK - Codice articolo produttore: CAT5E - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: CAVO PATCH CAT.5E 5MT NERO - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 500 - Marca: INTELLINET - Nome commerciale del cavo telefonico: CAVO PATCH 5E 5MT NERO - Note: ULTERIORI CARATTERISTICHE PRESENTI NEL NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Prezzo: 3,50 - Prezzo per unità di prodotto: 3,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI CONTATTARE SOLUZIONE UFFICIO SRL ,0444.751051,INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: CAVO PATCH 5E UTP - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Oggetto dell'ordine (11 di 21) - Metaprodotto: Cavi telefonici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CAT5E-100W - Codice articolo produttore: CAT5E - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: CAVO PATCH CAT. 5E 10MT BIANCO - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 1000 - Marca: INTELLINET - Nome commerciale del cavo telefonico: CAVO PATCH 5E 10MT BIANCO - Note: ULTERIORI CARATTERISTICHE PRESENTI NEL NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Prezzo: 4,6 - Prezzo per unità di prodotto: 4,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI CONTATTARE SOLUZIONE UFFICIO SRL ,0444.751051,INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: CAVO PATCH 5E UTP - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Oggetto dell'ordine (12 di 21) - Metaprodotto: Ciabatte multipresa

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: IUPS-PCP-16BK - Codice articolo produttore: IUPS-PCP-16BK - Colore: NERA - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Multipresa 6 posti 10/16 A con interruttore Nera - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: PRODUTTORE - Interruttore: con interruttore - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TECHLY - Nome commerciale della ciabatta multipresa: Multipresa 6 posti 10/16 A con interruttore Nera - Note: Ulteriori icaratteristiche presenti nel nostro sito www.soluzioneufficiosrl.com - Prese [numero]: 2 - Prezzo: 5,49 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI SOLUZIONE UFFICIO SRL,info@soluzioneufficiosrl.com,

0444751051 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia presa: SCHUKO ITALIANA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: www.soluzioneufficiosrl.com

Oggetto dell'ordine (13 di 21) - Metaprodotto: Forbici da carta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 498110 - Codice articolo produttore: 498110 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: PER INFO PRECISE E GIUSTE CONSIGLIAMO VISITARE NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza totale [cm]: 18 - Marca: Maped - Materiale lame: Metallo - Meccanismo bloccalama: NO - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICE UNIVERSAL CM 18 ASIM - Note: PIU' SPESE - Prezzo: 1,76 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI 0444.751051 , INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 21) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: BICRISTALSOFTBK - Codice articolo produttore: 918518 - Colore inchiostro: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: PENNA BIC CRISTAL SOFT NERA . ACQUISTABILE IN MULTIPLI DI 50. - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: BIC - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL SOFT NERA . ACQUISTABILE IN MULTIPLI DI 50. - Note: Ulteriori caratteristiche presenti nel nostro sito www.soluzioneufficiosrl.com - Prezzo: 0,22 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI CONTATTARE SOLUZIONE UFFICIO SRL, 0444.751051 , INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1,2 - Unità di misura: Pezzo - Url immagine: WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Oggetto dell'ordine (15 di 21) - Metaprodotto: Mouse per computer

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 910-003357 - Codice articolo produttore: 910-003357 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: MOUSE B100 BLACK FOR BUSINESS - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Logitech - Nome commerciale del mouse per computer: MOUSE B100 BLACK FOR BUSINESS - Note: ULTERIORI CARATTERISTICHE PRESENTI NEL NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Prezzo: 6,9 - Prezzo per unità di prodotto: 6,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: na - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI CONTATTARE SOLUZIONE UFFICIO SRL,0444751051, INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: MOUSE - Tipo dispositivo: mouse con cavo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Oggetto dell'ordine (16 di 21) - Metaprodotto: Tastiere per computer

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 920-002517 - Codice articolo produttore: 920-002517 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: KEYBOARD K120 BUSINESS - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Logitech - Nome commerciale della tastiera per computer: KEYBOARD K120 BUSINESS - Note: ULTERIORI CARATTERISTICHE PRESENTI NEL NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Prezzo: 9,56 - Prezzo per unità di prodotto: 9,56 - Protocollo di connessione: na - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI CONTATTARE SOLUZIONE UFFICIO SRL ,0444751051, INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: TASTIERE - Tipo dispositivo: Tastiera - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Oggetto dell'ordine (17 di 21) - Metaprodotto: Pile

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 2 - Area di consegna: ITALIA - Base [mm]: 2 - Codice articolo fornitore: LR03. - Codice articolo produttore: MN2400PLUS - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: DURACELL MINIS PLUS AAA LR03 - Diametro [mm]: 2 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Marca: DURACELL - Nome commerciale della pila: DURACELL MINIS PLUS AAA LR03 - Note: Ulteriori caratteristiche presenti nel nostro sito www.soluzioneufficiosrl.com - Prezzo: 0,54 -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ricaricabile: no - Sistema chimico: alcalina - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione [v]: 1 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI 0444.751051 , INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: stilo AA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: www.soluzioneufficiosrl.com

Oggetto dell'ordine (18 di 21) - Metaprodotto: Pile

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 2 - Area di consegna: ITALIA - Base [mm]: 2 - Codice articolo fornitore: LR06. - Codice articolo produttore: MN1500PLUS - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: DURACELL STILO PLUS AA LR06 - Diametro [mm]: 2 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Marca: DURACELL - Nome commerciale della pila: DURACELL STILO PLUS AA LR06 - Note: Ulterioricaratteristiche presenti nel nostro sito www.soluzioneufficiosrl.com - Prezzo: 0,54 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ricaricabile: no - Sistema chimico: alcalina - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione [v]: 1 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI 0444.751051 , INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL. - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: stilo AA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: www.soluzioneufficiosrl.com

Oggetto dell'ordine (19 di 21) - Metaprodotto: Interfacce USB

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ICOC U2-AA-06-EX - Codice articolo produttore: ICOC U2-AA-06-EX - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Prolunga USB 2.0 Hi-Speed A maschio / A femmina 0.6 m - Disponibilità minima garantita: 1500 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Goobay - Nome commerciale dell'interfaccia usb: Prolunga USB 2.0 Hi-Speed A maschio / A femmina 0.6 m - Note: ULTERIORI CARATTERISTICHE PRESENTI NEL NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Porte: 1 - Prezzo: 1,43 - Prezzo per unità di prodotto: 1,43 - Protocollo di connessione: na - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI CONTATTARE SOLUZIONE UFFICIO SRL ,0444751051 ,info@soluzioneufficiosrl.com - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo dispositivo: port replicator/Hub USB - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Oggetto dell'ordine (20 di 21) - Metaprodotto: Interfacce USB

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: ICOC U-AB-105-U2 - Codice articolo produttore: ICOC U-AB-105-U2 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Cavo Prolunga Attivo Hi-Speed USB 2.0 5 mt. - Disponibilità minima garantita: 1500 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Manhattan - Nome commerciale dell'interfaccia usb: Cavo Prolunga Attivo Hi-Speed USB 2.0 5 mt. - Note: ULTERIORI CARATTERISTICHE PRESENTI NEL NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Porte: 1 - Prezzo: 9,88 - Prezzo per unità di prodotto: 9,88 - Protocollo di connessione: na - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI CONTATTARE SOLUZIONE UFFICIO SRL ,0444751051 ,info@soluzioneufficiosrl.com - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo dispositivo: port replicator/Hub USB - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM

Oggetto dell'ordine (21 di 21) - Metaprodotto: Rotoli carta per calcolatrici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: AEE0570040012B - Codice articolo produttore: AEE0570040012B - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Carta in rotoli rotolo calcolatrice pura cellulosa 5,7 cm 40 m 65 mm (conf.10) - Diametro foro interno [mm]: 12 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Larghezza [mm]: 57 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 40 - Marca: ROTOMAR - Materiale: cellulosa - Note: PREZZO DELLA CONF. DA 10 PZ - Prezzo: 3,04 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rotolo di carta per calcolatrici: Carta in rotoli rotolo calcolatrice pura cellulosa 5,7 cm 40 m 65 mm (conf.10) - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo assistenza: 0444.751051 info@soluzioneufficio.com - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	LETTORE FLOPPY ESTERNO USB 2.0	18,58	1 (Pezzo)	18,58 €	22,00
2	Toner originale per stampanti fax/laser	71,74	2 (Pezzo)	143,48 €	22,00
3	Toner originale per stampanti fax/laser	48,98	1 (Pezzo)	48,98 €	22,00
4	Toner originale per stampanti fax/laser	36,44	2 (Pezzo)	72,88 €	22,00
5	Toner originale per stampanti fax/laser	46,38	1 (Pezzo)	46,38 €	22,00
6	Toner originale per stampanti fax/laser	46,38	1 (Pezzo)	46,38 €	22,00
7	Toner originale per stampanti fax/laser	46,38	1 (Pezzo)	46,38 €	22,00
8	CD ACQUISTABILI IN MULTIPLI DI 50 MARCA: VERBATIM	0,22	50 (Pezzo)	11,00 €	22,00
9	DVD ACQUISTABILI IN MULTIPLI DI: 100 MARCA: VERBATIM	0,30	100 (Pezzo)	30,00 €	22,00
10	CAVO PATCH 5E 5MT NERO	3,50	3 (Pezzo)	10,50 €	22,00

11	CAVO PATCH 5E 10MT BIANCO	4,60	2 (Pezzo)	9,20 €	22,00
12	Multipresa 6 posti 10/16 A con interruttore Nera	5,49	5 (Pezzo)	27,45 €	22,00
13	FORBICE UNIVERSAL CM 18 ASIM	1,76	5 (Pezzo)	8,80 €	22,00
14	PENNA BIC CRISTAL SOFT NERA . ACQUISTABILE IN MULTIPLI DI 50.	0,22	50 (Pezzo)	11,00 €	22,00
15	MOUSE B100 BLACK FOR BUSINESS	6,90	5 (Pezzo)	34,50 €	22,00
16	KEYBOARD K120 BUSINESS	9,56	3 (Pezzo)	28,68 €	22,00
17	DURACELL MINIS PLUS AAA LR03	0,54	8 (Pezzo)	4,32 €	22,00
18	DURACELL STILO PLUS AA LR06	0,54	8 (Pezzo)	4,32 €	22,00
19	Prolunga USB 2.0 Hi-Speed A maschio / A femmina 0.6 m	1,43	3 (Pezzo)	4,29 €	22,00
20	Cavo Prolunga Attivo Hi-Speed USB 2.0 5 mt.	9,88	2 (Pezzo)	19,76 €	22,00
21	Carta in rotoli rotolo calcolatrice pura cellulosa 5,7 cm 40 m 65 mm (conf.10)	3,04	1 (Pezzo)	3,04 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	629,92
IVA €	138,58
Totale Ordine (IVA inclusa) €	768,50

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Intestatario Fattura	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93075250758
Partita IVA da Fatturare	93075250758
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA AL PRIMO PIANO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 08.30 ALLE ORE 13.30 IN ZONA A TRAFFICO LIMITATO.
SI FA PRESENTE CHE, SE IL MATERIALE ORDINATO NON POTRÀ ESSERE CONSEGNATO AL PRIMO PIANO, L'ORDINE DOVRÀ ESSERE RIFIUTATO, DIVERSAMENTE NON VERRANNO EFFETTUATI ULTERIORI ORDINI CON LA VOSTRA DITTA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

